
 

 

 

08/2 број: 404-1-37/17-16 
29.9.2017.године 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Лекова за 
лечење хемофилије за 2017. годину, број 404-1-110/17-36, сагласно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

Дана 28.9.2017. године, заинтересованo лице се путем електронске поште обратило 
наручиоцу захтевом за додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Лекова за лечење 
хемофилије за 2017. годину, број 404-1-110/17-36, у складу са чланом 63. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

 Питање заинтересованог лица : 

Влада Републике Србије је у Службеном гласнику РС – број 86/2017. од 22.09.2017. 
објавила „РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама Правилника о 
Листи лекова који се прописују и издају на терет средстава обавезног здравственог осигурања”, a 
који је донео Управни одбор Републичког фонда за здравствено осигурање на седници одржаној 
29. августа 2017. године. 

У Службеном гласнику РС – број 87/2017. од 27.09.2017. објављен је „Правилник о изменама 
и допунама Правилника о Листи лекова који се прописују и издају на терет средстава обавезног 
здравственог осигурања“ и уведени су нови лекови на Листу лекова који су предмет актуелне јавне 
набавке бр. 404-1-110/17-36 - Лекови за лечење хемофилије, те Вас молимо да се рок за 
подношење понуда продужи за 7(седам) дана, а што би био прихватљив и благовремен рок за 
припрему конкурсне документације. 

Одговор наручиоца: 

У складу са горенаведеним, Комисија ће продужити рок за подношење понуда за 5 (пет) 
дана, тако да је исти 10.10.2017. године. 

 НАПОМЕНА: Наручилац ће објавити Обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда, на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

57017.67/126 
 

ЈованаМариновићабр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

